
 
Р Е Ш Е Н И Е № 384 

 
29 юли 2010 г. 

 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 29 юли 

2010 г., писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-66/26.07.2010 г. 
С писмото КРС препраща заявление с вх. № 12-01-4903/ 12.07.2010 г. по описа на КРС, 
подадено от ТОП ТОН МЕДИА БЪЛГАРИЯ ЕООД, ЕИК 175413380 и ПРО БГ МЕДИА 
ЕООД, ЕИК 1211853910 за прехвърляне на: 

1.Разрешения за ползване на индивидуално определен честотен ресурс – 
радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 
мрежа за наземно аналогово разпръскване, както и на разрешение   от ТОП ТОН МЕДИА 
БЪЛГАРИЯ ЕООД  на ПРО БГ МЕДИА ЕООД, както следва: № 00295-01/29.05.2008 г. за 
град Сливен; № 00302-01/29.05.2008 г. за град Монтана;№ 00308-01/29.05.2008 г. за град 
Перник; № 00299-01/29.05.2008 г. за град Шумен; № 00298-01/29.05.2008 г. за град 
Хасково; № 00301-01/29.05.2008 г. за град Кърджали; № 00300-01/29.05.2008 г. за град 
Благоевград; № 00294-01/29.05.2008 г. за град Силистра; № 00306-01/29.05.2008 г. за град 
Кюстендил; № 00296-01/29.05.2008 г. за град Стара Загора; № 00297-01/29.05.2008 г. за 
град Търговище; № 00304-01/29.05.2008 г. за град Видин; 00305-01/29.05.2008 г. за град 
Враца; 00307-01/29.05.2008 г. за град Пазарджик; № 00310-01/29.05.2008 г. за град Тервел; 
№ 00288-01/29.05.2008 г. за град Добрич; № 00287-01/29.05.2008 г. за град Габрово; № 
00309-01/29.05.2008 г. за град Смолян; № 00286-01/29.05.2008 г. за град Велико Търново; 
№ 00284-01/29.05.2008 г. за град Бургас; № 00291-01/29.05.2008 г. за град Пловдив; № 
00285-01/29.05.2008 г. за град Варна; № 00303-01/29.05.2008 г. за град София; № 00289-
01/29.05.2008 г. за град Ловеч; № 00290-01/29.05.2008 г. за град Плевен; № 00292-
01/29.05.2008 г. за град Разград; № 00293-01/29.05.2008 г. за град Русе. 

2. Разрешение № 00519-01/17.06.2008 г. за ползване на индивидуално определен 
ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения 
чрез електронна съобщителна мрежа от неподвижна радиослужба от вида “точка към 
точка”, от ТОП ТОН МЕДИА БЪЛГАРИЯ ЕООД  на ПРО БГ МЕДИА ЕООД. 

  
Съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, 

разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови 
електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се прехвърлят 
след решение на Съвета за електронни медии.  

  
Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 
ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ПРЕХВЪРЛИ разрешения за за 
ползване на индивидуално определен честотен ресурс – радиочестотен спектър за 
осъществяване на електронни съобщения чрез електронна мрежа за наземно аналогово 
разпръскване, както следва: № 00295-01/29.05.2008 г. за град Сливен; № 00302-
01/29.05.2008 г. за град Монтана;№ 00308-01/29.05.2008 г. за град Перник; № 00299-
01/29.05.2008 г. за град Шумен; № 00298-01/29.05.2008 г. за град Хасково; № 00301-
01/29.05.2008 г. за град Кърджали; № 00300-01/29.05.2008 г. за град Благоевград; № 



00294-01/29.05.2008 г. за град Силистра; № 00306-01/29.05.2008 г. за град Кюстендил; № 
00296-01/29.05.2008 г. за град Стара Загора; № 00297-01/29.05.2008 г. за град Търговище; 
№ 00304-01/29.05.2008 г. за град Видин; 00305-01/29.05.2008 г. за град Враца; 00307-
01/29.05.2008 г. за град Пазарджик; № 00310-01/29.05.2008 г. за град Тервел; № 00288-
01/29.05.2008 г. за град Добрич; № 00287-01/29.05.2008 г. за град Габрово; № 00309-
01/29.05.2008 г. за град Смолян; № 00286-01/29.05.2008 г. за град Велико Търново; № 
00284-01/29.05.2008 г. за град Бургас; № 00291-01/29.05.2008 г. за град Пловдив; № 00285-
01/29.05.2008 г. за град Варна; № 00303-01/29.05.2008 г. за град София; № 00289-
01/29.05.2008 г. за град Ловеч; № 00290-01/29.05.2008 г. за град Плевен; № 00292-
01/29.05.2008 г. за град Разград; № 00293-01/29.05.2008 г. за град Русе от ТОН МЕДИА 
БЪЛГАРИЯ ЕООД, ЕИК 175413380 на ПРО БГ МЕДИА ЕООД, ЕИК 1211853910 

 
2. Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване разпоредбите 

на Закона за електронните съобщения, да ПРЕХВЪРЛИ разрешение № 00519-01/ 
17.06.2008 г. за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен 
спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа 
от неподвижна радиослужба от вида “точка към точка” от ТОП ТОН МЕДИА БЪЛГАРИЯ 
ЕООД, ЕИК 175413380   на ПРО БГ МЕДИА ЕООД, ЕИК 1211853910. 

 
 
За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 
 
 
 
 
ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


